
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О постановке на учет бесхозяйного объекта 

На основании статьи 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа 
Минэкономразвития России от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка 
принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», У става городского округа 
Красногорск, Порядка оформления бесхозяйного имущества в муниципальную 
собственность городского округа Красногорск Московской области, 

утвержденного решением Совета депутатов городского округа Красногорск 
от 21.12.2017 № 343/22, постановляю: 

1. Управлению земельно-имущественных отношений (А.А. Будкин):
1.1 Занести в реестр выявленного бесхозяйного имущества городского

округа Красногорск бесхозяйные объекты, расположенные по адресу: 
Московская область, городской округ Красногорск, мкр. Павшинская пойма, 

Павшинский бульвар, д. 40: 

- автостоянка, площадью 848, 7 кв.м;

- автостоянка, площадью 360,8 кв.м;
- автостоянка, площадью 407 ,2 кв.м;
- автостоянка площадью 1579,2 кв.м.
1.2 Запросить сведения о зарегистрированных правах на объекты

недвижимого имущества в органе, осуществляющем государственную 

регистрацию прав на недвижимое имущество. 
1.3 Разместить информацию о выявленных бесхозяйных объектах в газете 

«Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

1.4 Поставить на государственный кадастровый учет и на учет в органе, 

осуществляющем государственную регистрацию права бесхозяйный объект, 
указанный в п. 1.1 настоящего постановления. 

1.5 По истечении года со дня постановки на учет в регистрирующем 
органе имущества, указанного в п. 1.1 настоящего постановления, направить 

022760 



в судебный орган исковое заявление о признании бесхозяйным имуществом 
и права муниципальной собственности городского округа Красногорск. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации В.С. Терентьеву. 

Д.В. Волков 

J Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель В.С. Терентьева 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру - 1, Будкин - 1, ОФМС -2, Магомедов -1, 
Цуверкалов -1, Росреестр -1 


	IMG_68460001
	IMG_68460002

